& COMUNE DI VILLALBA

C.AP. 93010 PROVINCIA DICALTANISSETTA

E3 .

AREA II° FINANZIARIA E PERSONALE

4

DETERMINAZIONE N. Q-_QL_ DEL
(Determina di liquidazione del Capo Area Ii Finanziaria e Personale n. del )

OGGETTO: Liquidazione della Fattura n. 7/2014 del 13/08/2014 per fornitura di Kg. 50 di lenticchie
alla Azienda Agricola Di Vita Giuseppe di Villalba in occasione della XXXII° SAGRA DEL

POMODORO E X° SAGRA DELLA LENTICCHIA.. _
R e L E b

IL CAPO AREA Il FINANZIARIA E PERSONALE

_ Rag. Giuseppe Plumeri, Capo Areca II Finanziaria e Personale con competenze gestionali a seguito
del provvedimento del Sindaco n. 47 in data 12/10/1998, abilitato ai sensi dell'art. 2 della L.R. 7/9/1998 n.
23, di recepimento in Sicilia della legge 15/5/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, nonché a
seguito del provvedimento del Sindaco n. 6 del 11/02/2014 di conferimento di incarico di posizione
organizzativa ai sensi dell'art. 11 del nuovo ordinamento professionale di cui al CCNL 31/3/1999;

PREMESSO che nell’ambito delle funzioni di promozione di iniziative tese a favorire le
condizioni sociali, culturali ed economiche del paese, I’Amministrazione Comunale, organizza la
32° Sagra del Pomodoro e la 32° sagra della lenticchia per ’anno 2014;

ACCERTATO:

- che I’Assessorato delle Risorse Agricole e Alimentari Dipartimento Regionale degli
Interventi Strutturali per 1’ Agricoltura ha autorizzato la SOAT di San Giovanni Gemini
del Distretto Monti Sicani a prendere i necessari contatti ¢ porre in essere tutti gli atti
necessari per la buona riuscita dell’iniziativa promossa dal Comune di Villalba per la
realizzazione della XXXII Sagra del pomodoro e X Sagra della lenticchia; -

- Che I’Assessorato delle Risorse Agricole e Alimentari Dipartimento Regionale degli
Interventi Strutturali per I’Agricoltura ha manifestato il proposito di partecipare alla
realizzazione della manifestazione XXXII sagra del pomodoro e X sagra della lenticchia
per un importo pari ad €. 6.000,00 IVA compresa;

CONSIDERATO che per tale occasione I’Amministrazione Comunale ha previsto la

fornitura di prodotti agricoli;

VISTO TI'atto deliberativo n. 83 del 14 Agosto 2014, esecutivo, con il quale sono state
assegnate le risorse finanziarie al Capo dell’ Area II Finanziaria e Personale la somma di € 6.000,00
per la realizzazione della 32° Sagra del pomodoro e della 10° sagra della lenticchia;

DATO ATTO che con determinazione n. 341 del 14/08/2014, si & proceduto ad impegnare |’importo
di €. 3.300,00 per acquisto di prodotti agricoli; -

VISTA Ia fattura n. 07/2014 del 13/08/2014 della Azienda Agricola Di Vita Giuseppe di

Villalba, pervenuta agli atti di questo ente in data 08/9/2014 prot. N. 3726 contenente ’attestazione, a firma
del Sindaco, di avvenuta fornitura;

ATTRIBUITO il seguente codice CIG: Z4B1079768;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura;
VISTO 'O.R.EE.LL,;

VISTO il d.1gs. 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente regolamento di contabilita comunale;
VISTO il vigente statuto comunale;

DETERMINA

1} Diliquidare, per la causale di cui in premessa:
- I’importo complessivo di €. 200,00 comprensivo di IVA, in favore della Azienda Agricola Di



_ . _ f’
Vita Gmseppe di lealba, come da fattura aliegata alla presente determmamone
2y Di 1mputare 1’;mporto complesswo d1 £. 200,00 all’intervento 1.07.01 03 capnolo 8381 del
- bilancio di previsiohe-anng 2014, in carso di appmvazxone ’
3) Diemettere mandato di pagamento per I’unporto complessivo di €. 200,00 comprens:vo di IVA in
- favore della Azienda Agricola Di Vita Giséppe di Villalba;
4) Dt estinguere il mandato di pagamento mediante bomﬁee ‘bancario alla Az:enda Agncola Di Vita
Giuséppe di Villalba, sul seguente IBAN: I’T61E0895283470000000640230 :
5): Di " trasimeftere l’approvata ‘determinagione :al Cipo Area 1 Finanziaria e Personale per gli
adempimenti di cui all’art. 184 del dlgs 8/08120000,0. 267; '
© 6) ‘Di dare atto che la presente spesa ¢ stata- 1mpegnata con determinazione n. 341 del 14/08/2014
7) Di pubblicare Ilv,pgeSentesproqyedtmento per 15 g10m1 consecutm all’Albo telematico e sull’Albe
i, Pretono ci;e} chmnmﬂx V;llalb o . _

.
P
EERTE

Villalba L, 13 noverg%neggltl, %

Rmevuto dall Are

' Vﬁtalba

- CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente dcfrennmazmne é stata pubbllcata all’AIbo Pretono dal e L al
. N . per 15 glorm consecutwl o

'Vxllalba h

= 1 Sggre';a;i_() Comunale




COMUNE D1 VILLALBA]
(PROV.DY CALTAMISSETIR)

08 SEY 2074 VIA PIO LA TORRE, ¢

amTew .-

{carerr

»

""" | Partits Iva: 01344434%

FATTURA ACCOMPAGNATORIA
Numero documento: 7 2014

Data documento:  43/08/2014

Destinazione merce: IDEM

posﬂtousoﬂa
mappoegio

usale documento: FATTURA ACCOMPAGNA‘? S o

NDA AGRICOLA

PROTAC 3 26 el s

w; X
97 L4LAA OL

A sz B

. ;.::e'zsﬂ;mmmmv

o "1’(‘:334%? D VILLALBA
{m vm'omo VENETO, #7

o VILLALBA - €L

St

- MﬁmﬁWA‘ 00127960855
L Mm_.i ascalta m1mmss

Articolo Descrizions mrbﬂo tm§ Bovmo | aposo VA
Lanticchie sfuse ’ ok ¢ 9231 | 004
s 3o R S R ,
y
Cod. (VA Imponblie Allva imposta BAIR T“Rﬁsw;gm;g a‘ , -
004 '
L1923 4 76 |1 o am;e; .;m-f.me: ‘ 182,31
) o J Scontb:' '
com: - FRESRRT lmponimm g 142,31
Trasporto a cura: o - o ‘ -
Aspetio dei beni: _ o Pﬁsﬁ R 7,68
oty | e . ,,, e
Ora perienza: 10.57 u "‘:@‘m
[Firma codore | ’*’“’4 o
Assolve ghi obbiighl df cui altarticolo 62, comma 1, dal dewreld ki) 0 o S0 6. 4 CHAeeit, [Sor aETusley. . cote Meggd G4 et 2012, R, 2

Aj sensl del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che | Ve, daﬂsammam&_.»aammrmwm.wrm itk @ G
. .-u:*b& FMﬁ’P mﬂﬂm

Vi preghiamo di controftare | Vs, datl anagrafict, iaf;gmi

Soinerche Wa & nGi in ossere.
ABgoM di eventuct oo,



